MTOroBbIii NPOTOKO LUKOJ/IbHOMO 3Tana onMMnuagbl no pPycckomy A3blikKy obydarowmxcsa 4-11 knaccoB B 2020-2021 y4e6HOM

Mpegmet

pyCCKUin
A3bIK

pyCCKMin
A3bIK

PYCCKWI
A3bIK

PYyCCKUI
A3bIK

PYyCCKUIA
A3bIK

pyCCKuin
A3bIK

pyCcCKuin
A3bIK

PYyCCKWMA
A3bIK

PYCCKMIA
A3bIK

PYCCKMA
A3bIK

pycCKuin
A3bIK

PYyCCKUIA
A3bIK

No

Knacc

®KVO (nonHoCTbIO)

Ckpunain EkaTepuHa
MuxalinosHa

Xogawk KOnnaHa
['puropbesHa

Bpbinsakosa Coba
CepreeBHa

KoTeHéBa Banepus
PomaHOBHa

CubrartynuHa Banepus
PycnaHoBHa

YXanapoBa AixaHy
PycnaHoBHa

MoHomapés Badvecnas
EBreHbeBmny

MepkynoBa AHacTtacus
CepreeBHa

lNeTpakoBa EkaTepuHa
J4yapLoBHa

Xapnosa NonnHa
AHppeeBHa

BoTeHuo0Ba EKaTepuHa
CepreeBHa

MenexoBa AHacTacus
AMnTpresHa

MOO

MAQY "CoOLU
Ne 8"

MAOY "coll
Ne8"
MAOQY "col
No8"
MAOQY "Ccoll
Ne 8"
MAOY "coll
No8"
MAOY "coul
Ne 8"
MAOQY "coll
Ne8"
MAOQY "Ccoll
Ne 8"
MAOQY "Ccoll
Ne 8"
MAOQY "col
Ne 8"
MAQY "COLLU
Ne 8"

MAQY "COoLll
Ne8"

rogy MAOY «COLU Ne 8»

® KO yuutens (NOSHOCTLHO)
AmuTtpresa NpuHa
["'eopruesHa

CyxaHoBa EneHa BanepbeBHa
CyxaHoBa EneHa BanepbeBHa
Amutpnesa MpnHa
["eoprunesHa

CyxaHoBa EneHa BanepbeBHa
CyxaHoBa EneHa BanepbeBHa
CyxaHoBa EneHa BanepbesHa
TeHbKoBa J/TrogMmuna
AnekcaHapoBHa

CyxaHoBa EneHa BanepbesHa
CyxaHoBa EneHa BanepbesHa
TumupwmnHa BaneHTnHa

AHaToNbeBHa
CyxaHoBa EneHa BanepbesHa

Bannbl

32

26

25

24

22

17

17

MakcuManbHbili - PesynbTaT
6ann

52 npusép

52 YyYacCTHUK
52 YYaCTHUK
52 YYaCTHUK
52 Yy4acTHUK
52 YyYaCTHUK
52 Yy4YacTHUK
52 YYacCTHUK
52 YYaCTHUK
52 YYaCTHUK
52 YYacCTHUK
52 YYaCTHUK



PYCCKWIA
A3bIK

PYCCKWNiA
A3bIK

pyCCKMin
A3bIK

PYCCKMWiA
A3bIK

PYCCKWIA
A3bIK

PYCCKWIA
A3bIK

PYCCKWiA
A3bIK

pyCCKMin
A3bIK

PYCCKWNiA
A3bIK

pyCCKuin
A3bIK

pyCCKMin
A3bIK

PyCCKUin
A3bIK

PYyCCKUIA
A3bIK

PYCCKUin
A3bIK

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24.

25.

26.

OmoHoB 3ngoc
AcCblnbekoBsny

KneuieHok MaTBeli
Hukonaesuny

MowkoB Tumodei
BukTopoBuy

bauuH NaBen AHapeeBuny

Bopogaska KOnua
AHJpeeBHa

AbpblkepuMoBa PervHa
TanaHTOBHa

L HbIpéBa Maprapurta
AnekcaHapoBHa

busiokoBa AHHa
AJeKcaHpOBHa

NlyynHuHa EkaTepuHa
NropeBHa

NapnoHos Enuceit
AHpeeBnY

Woéparnmos PomaH
PuHatoBuY

Mepagegaes Cepreli
Cepreesuy

ony6uukas KapnHa
OneroBHa

Hwukonaesa Anuca
EBreHbeBHa

MAQY "CoLl
Ne8"

MAOQOY "CoLll
Ne 8"
MAOQY "Ccoul
Ne8"
MAOQOY "COLl
Ne 8"
MAOQOY "CoLll
Ne 8"
MAOQOY "COLl
Ne 8"
MAOQY "COLl
Ne8"
MAOQY "COLl
Ne 8"
MAOQOY "CoLll
Ne 8"
MAQY "COLl
Ne 8"
MAOQOY "COLl
Ne8"
MAQY "Ccoull
Ne 8"
MAOQOY "COoLl
Ne 8"

MAOQY "COLl
Ne8"

TumnplwnHa BaneHTrHa
AHaTo/IbeBHA

TeHbKoBa JTlogMmuna
AnekcaHapoBHa

TeHbKoBa Jlloamuna
AneKcaHpoBHa

Amutpunesa MpnHa
["'eopruesHa

TeHbKoBa JTllogmuna
AnekcaHapoBHa

CyxaHoBa EneHa BanepbeBHa

Amutprnesa MpnHa
["'eoprvesHa

Ovmntpuesa VMipuHa
["eoprvesHa

AmuTtpresa MpuHa
["eopruesHa

AmuTtpresa MpuHa
["'eoprvesHa

CyxaHoBa EneHa BanepbeBHa

TeHbKoBa JllogMmunna
AnekcaHaposHa

TumnpwnHa BaneHTnHa
AHaTONbEBHA

Amutpnesa NprHa
["'eoprvesHa

17

16

15

14

14

13

12

1

10

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Y4aCTHUK

Y4aCTHUK

Y4aCTHUK

Y4YaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4aCTHUK

YYaCTHUK

Y4aCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK



PYCCKNiA
A3bIK.

PYyCCKUI
A3bIK

pyCCKMin
A3bIK

pyCCKuin
A3bIK

PYCCKNiA
A3blIK

PYyCCKUI
A3bIK

pyCCKuin
A3bIK

pycCKuin
A3bIK

pycCKuin
A3bIK

pyCCKuit
A3bIK

pyccKuin
A3bIK

PYyCCKUIA
A3bIK

pyCCKUiA
A3bIK

PYyCCKUIA
A3bIK

27.

13

Malibagynosa KapunHa
EBreHbeBHa

ManbiweBa AHa
AHaTO/bEBHA

XopbKoBa lNonnHa
AnekcaHaposHa

LLlakupoBa NonnHa
MropeBHa

KasakoBa borgaHa
EBreHbeBHa

CubratynnuH Aptyp
PycnaHoBuy

ApTtembeBa VMipuHa
PycnaHoBHa

CBanos ApTém
AmnTpresuny
Xylikos Bagum
AnekceeBuny

Kyp6oHoBa MagunHa
VckaHaopoBHa

NycbkoB Hukonai
AnekcaHapoBny

Mnamogano Buktopus
CepreeBHa

JleoHTbeBa BepoHuka
HwukonaeBHa

CokonoBa EkatepuHa
BacunbeBHa

MAQY "CoLll
Ne 8"

MAOQY "coll
No 8"
MAOQY "coll
Ne 8"
MAOQY "coll
Ne 8"
MAOQY "coul
Ne 8"
MAOQY "couw
No 8"
MAOQY "Ccoll
Ne 8"
MAOQY "COLL
Ne 8"
MAOQY "coll
Ne 8"
MAOQY "COLLU
Ne 8"
MAOQY "coll
Ne8"
MAOQY "Ccoll
Ne 8"
MAOQY "COLl
Ne 8"

MAQY "Coll
Ne 8"

Amutpunesa NpunHa
["eoprvesHa

CaeraunHoa dntopa
LWalixn3amaHoBHa

CaderaunHoBa dntopa
LLlaiixn3amaHOBHa

CadeTtanHoBa dntopa
LLlainxn3amMaHOBHa

>KapoBa AnéHa BanepbeBHa

CmupHoBa Hagexpa
"'eHHagbeBHa

CateTtanHoBa dntopa
LLIaiixmn3amaHOBHa

CahetguHoBa ®nropa
Lainxn3amaHOBHa

>KapoBa AnéHa BanepbeBHa
>KapoBa AnéHa BanepbeBHa

CmupHoBa Hagexga
["eHHafbeBHa

CmunpHoBa Hagexxaa
["'eHHaabeBHa

lNoHomapésa CeeTnaHa
BnagnmnpoBHa

CadetauHoBa ®ntopa
Wailixn3amaHoBHa

74

70

64

63

62

62

58

58

48

48

40

34

52

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

YYaCTHUK
nobeanTenb
nobeauTens
npu3ép

npusép

npu3ép
npu3ép
npu3ép
npu3ép
npu3ép
YYacTHUK
YyYaCTHUK
y4acTHUK

YyUYacTHUK



PyCCKuIA
A3bIK

pyCCKUIA
A3blIK

PYCCKNiA
A3blIK

PYCCKWNiA
A3bIK

PyCCKMin
A3bIK

PyCCKMin
A3bIK

pyccKuia
A3bIK

pyCcCKuin
A3bIK

pycCKuin
A3bIK

pyCCKUi
A3bIK

pyccKuia
A3bIK

PYCCKUIA
A3bIK

pyCCKuin
A3bIK

pyCCKuin
A3bIK

14

15

10

1n

12

Cwnpoposa 3nata
KnpunnosHa

AroBKMHa Y nbsiHa
BaHOBHa

CKyTuH OaHnnn
AHJLpeeBunY

Kamanos Cepreit
AHJLpeeBnYy

MoKpoBCKUin HMKnTa
Hwukonaesny

PYKOMOINKUH AHLpel
Onerosuy

KblgbikeeBa AnTblHal
Anma3oBHa

LLinxoBa Y nbsiHa
[MaBnoBHa

YepHoBa AHrennHa
MMaBnoBHa

Manbuesa lNonvHa
AnekceeBHa

CkyTnHa Ennsaseta
BnagnmnpoBHa

bypkoBa AnuHa
JeHuncoBHa

HwkoHoBa [loMnHMKa
[eHncosHa

Opnos AmMutpuii
Cepreesuy

MAQY "Coll
Ne8"

MAQY "Ccoll
Ne8"

MAQY "coull
Ne 8"

MAQOY "COL
Ne 8"

MAOY "Ccoll
Ne 8"

MAQY "Ccoll
Ne 8"
MAQY "CoLl
Ne 8"
MAQY "CoLl
Ne 8"
MAQY "coul
Ne 8"
MAOQY "CoLll
Ne 8"

MAQY "COLl
Ne 8"

MAQY "Coll
Ne 8"
MAQY "Coll
Ne 8"

MAQY "coul
Ne 8"

MoHomapéea CeeTnaHa
BnagnmnpoBHa

CadetauHoBa dntopa
LLlanxn3amaHOBHa

KyTys3oBa EnunsaBseTa
AnekcaHaposHa

KyTy3oBa Ennsaseta
AnekcaHapoBHa

KyTy3oBa Ennsaseta
AnekcaHapoBHa

KyTy3oBa EnnsaseTa
AJfeKcaHApoBHa

CmunpHoBa Hagexpaa
"eHHaabeBHa

NoHomapésa CeeTnaHa
BnagnmnpoBHa

MoHomapésa CeeTnaHa
BnagnmupoBHa

CmunpHoBa Hagexpa
"eHHaabeBHa

MoHomapésa CeeTnaHa
BnagnmnpoBHa

PaTkoBa Jlapuca 1BaHOBHa

CmunpHoBa Hagexaa
"eHHaabeBHaA

PatkoBa Jlapuca BaHOBHa

33

32

58

54

52

5l

50

47

45

44

44

42

40

35

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

npusép

npusép

npu3ep

npu3ep

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4aCTHUK

YyUYacTHUK

Y4aCTHUK

YUYaCTHUK

Y4aCTHUK

YUYaCTHUK



PYCCKNIA
A3bIK

pyCcCKuin
A3bIK

PYCCKNiA
A3bIK

PYCCKWiA
A3bIK

PYCCKWNiA
A3bIK

pyCCKMin
A3bIK

pyCCKUI
A3bIK

PYCCKWNiA
A3bIK

PYCCKWNiA
A3bIK

pyccKuin
A3bIK

pycCKuin
A3bIK

pyCCKuiA
A3bIK

pyCCKuiA
A3bIK

PYyCCKUIA
A3bIK

13

14

15

16

17

HockoBa AHrennHa
HukonaeBHa

ManawieHKo Kupunn
AnekcaHapoBuy

Bawwuposa KOnua
nbuHWYHa

LLImakoB 3axap
Amutpresny

Ovk Mapusa
BnagmMmnpoBHa

XabunbynnnHa KapnHa
MapartoBHa

TokapeB EBreHmi
AnekcaHapoBuy

CrtenaHosa Mapwus
CepreeBHa

Jomoxuposa KceHus
AHppeeBHa

Uunuypko Tancus
KOpbeBHa

BaHeeBa EkatepuHa
OneroBHa

MynnaxaHoBa AnnHa
AnbbepToBHa

Banetosa [Japbs
AnekcaHapoBHa

Moponpuroposa
BepoHukKa NMaBnoBHa

MAOQOY "COLl
Ne 8"
MAQY "coul
Ne 8"
MAOQOY "CoLll
Ne 8"
MAOQOY "COLl
Ne 8"
MAOQOY "COLl
Ne 8"
MAOQOY "COLl
Ne 8"
MAQY "COLl
Ne 8"
MAOQOY "COLl
Ne 8"
MAOQY "COoLll
Ne 8"
MAOQOY "CoLll
Ne 8"
MAOQOY "CoLll
Ne 8"
MAOQY "CoLll
Ne 8"
MAOQOY "COoLll
Ne 8"

MAOY "CoLl
Ne 8"

PaTkoBa Jlapuca liBaHOBHa

KyTy3oBa Enusaseta
AnekcaHapoBHa

MoHomapésa CeeTnaHa
BnagmMmnpoBHa

CaderauHoa dntopa
LLIainxn3amaHoBHa

MoHomapésa CeeTnaHa
BnagnmnposHa

CmupHoBa Hagexa
"eHHaabeBHa

CmupHoBa Hagexpaa
"'eHHaabeBHa

PaTkoBa Jlapuca ViBaHOBHa

CmupHoBa Hagexaa
"eHHaabeBHa

MoHomapésa CeeTnaHa
BnagnmnposHa

PaTkoBa flapuca ViBaHOBHa

CmunpHoBa Hagexnaa
["'eHHaabeBHa

CadetanHoBa @ ntopa
LLIalixn3amaHOBHa

CmunpHoBa Hagexxaa
"'eHHaabeBHa

35

32

31

25

25

65

46

46

26

25

43

41

41

100

100

100

100

100

95

95

95

95

95

95

80

80

80

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4aCTHUK

YUYACTHUK

nobeguresnb

Y4aCTHUK

YYaCTHUK

Y4aCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

npusép

npunsep

npunsep



PYyCCKUI
A3bIK

PYyCCKUIA
A3bIK

PYCCKWiA
A3bIK

pyCCKuit
A3bIK

PYCCKWA
A3bIK

PYCCKWIA
A3bIK

pycCcKuia
A3bIK

pyCCKuin
A3bIK

pyccKuia
A3bIK

PYCCKUIA
A3bIK

PYCCKMIA
A3blIK

pyCCKuIA
A3bIK

pyccKuin
A3bIK

pycCKuin
A3bIK

10

10

ApryumHckas CHexaHa
["puropbeBHa

Jomoxnposa EkaTepuHa
BnagnmnpoBHa

Llapuk EnnsaBseTa
CepreesHa

MBaHuUKMiA Hukuta
AHTOHOBMY

HAKoBneBa AHacTacus
BaHOBHa

3no6bunHa Ennsasera
AMnTpnesHa

Kypb6atos Mnbs
Mwnxainnosuny

XanpyTanHoB JlnHap
PycTamoBuy

XannkoBa AnnHa
PamunbeBHa

LLImakoBa KceHuns
OmnTpnesHa

FO anHa KceHus
CepreeBHa

OnbKoBa BaneHTUHa
ANeKceeBHa

"py3nHcKaa AHrennHa
AnekceeBHa

MonkoBa Hapexa
OMnTpuesHa

MAOQY "CoLll
Ne 8"

MAOQOY "CoLll
Ne 8"
MAOQOY "CoLll
Ne 8"
MAOQOY "COLl
Ne 8"
MAOQOY "CoLll
Ne8"
MAOQOY "COoLl
Ne8"
MAOQOY "CoLll
Ne 8"
MAQY "COLU
Ne 8"
MAOQY "CoLll
Ne 8"
MAQY "CoLl
Ne 8"
MAQY "CoLll
Ne 8"
MAQY "COLLU
Ne 8"
MAQY "COLLU
Ne 8"

MAQY "Coul
Ne 8"

CmupHoBa Hagexpaa
"eHHaabeBHa

CageTanHoBa ®ntopa
LWalixn3amaHoBHa

CmupHoBa Hagexga
"eHHaabeBHa

CadetauHoBa dntopa
Lanxn3amMaHOBHa

CaertanHosa dntopa
LLlalixn3amaHoBHa

PaTkoBa J/lapuca liBaHOBHa
JKaposa AnéHa BanepbeBHa
JKapoBa AnéHa BanepbeBHa

CaertanHoBa P ntopa
LLIalixn3aMaHOBHa

CatetanHoBa ®Pntopa
LLlalixn3amaHoBHa

PaTkoBa Jlapuca iBaHOBHa
JKaposa AnéHa BanepbeBHa

CadetguHoBa dntopa
LLlarixn3amaHoBHa

CaeTtanHoBa dntopa
LLIaixn3amaHoBHa

22,5

20

17

155

10

76

49

43

23

23

20

16

25

23

80

80

80

80

80

98

98

98

98

98

98

98

100

100

Y4aCTHUK
YYaCTHUK

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
nobegntens
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
yuYacTHUK
YYaCTHUK

YUYaCTHUK



PYyCCKWin I 1
A3bIK
PYCCKWIA 2 1
A3bIK
PyCCKWin 3 1
A3bIK
PYCCKMWiA 4 1
A3bIK

lNpeacenaTens Xopn

UneHbl Xopn

Qc-rfck.s1 -

{
chitCtfabSy:— [/ { ?

PyKomoliknHa Konus
OneroBHa

Ky3bMUHbIX AnéHa
BnagnmnpoBHa

HoBWKoBa EBreHus
AneKkcaHapoBHa

LLInpokoB ApceHuii
AnekcaHapoBuy

tyfaccu /

[1w /

MAOQY "Coll
Ne 8"
MAQY "COoLl
Ne 8"
MAQY "CoLll
Ne 8"

MAQY "COol
Ne 8"

wec/Pc AJ. /

$

/!

Pa'.ruc™inn 'tf. [

& @arf/

KyTy3oBa Ennsaseta
AneKcaHApoBHa

KyTy3oBa EnnsaseTta
AneKcaHApoBHa

KyTy3oBa EnnsaBeTta
AnekcaHApoBHa

KyTy3oBa EnunsaBeTa
AneKcaHpoBHa

52

28

26

23

100

100

100

100

npu3ep

Y4aCTHUK

Y4aCTHUK

YYaCTHUK





